

CNPJ: 17.457.404/0010-00 ATACADO DIA A DIA LTDA
 AL SANTA LUZIA JARDIM DO LOTE 88-2, SN-MANSÕES CENTRO
 DESTA-AGUAS LINDAS DE GOIAS, GO
 I.E.: 107377922

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 EMISSÃO EM CONTINGÊNCIA
 Pendente de autorização

# Cod	Descrição	Qt Un	Vir	Tot
31 7898254631893	LEITE LV UHT TIRL INT CTAMPA 1L	24 UN	3,49	83,76
De 3,59 por 3,49				
32 7908324433275	LAVA ROUPAS PD MIQUANO MAX CX 1,6KG LI	1 UN	19,49	19,49
33 7908324433275	LAVA ROUPAS PD MIQUANO MAX CX 1,6KG LI	1 UN	19,49	19,49
34 7908324433275	LAVA ROUPAS PD MIQUANO MAX CX 1,6KG LI	1 UN	19,49	19,49
35 7891024134702	CR DENT COLGATE MAX PROTEC 300g ANTICAR	12 UN	4,59	55,08
Desconto: 7,20				
36 141469	BIFE COXAO MOLE BJV VD KG	1,728 KG	29,99	51,76
37 155000	CARNE SUINA COSSO CTOUCINHO KG	3,536 KG	12,99	45,93
De 15,99 por 12,33				
38 789892537121	BATATA CONG MAIS BATATA PALITO 2KG	1 UN	25,99	25,99
39 789102403558	SAB PALMOLIVE NAT ESF DELIC JASMIN 150 GR	12 UN	3,79	45,48
Desconto: 2,40				
10 155000	CARNE SUINA COSSO CTOUCINHO KG	4,620 KG	12,99	60,01
De 15,99 por 12,33				
11 7898071025418	BISC WAFER TODDY 346 CHOCHOR	9 UN	3,19	28,71
Desconto: 3,60				
12 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	6,49	6,49
Desconto: 0,50				
13 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	6,49	6,49
Desconto: 0,50				
14 7891152811373	BISC WAFER ESCURETO 80G BAUN	9 UN	1,49	13,41
De 1,69 por 1,49				
15 7891150035543	SH SEDA LISO PERFEITO 425ML	1 UN	12,99	12,99
16 7891150078246	SH SEDA 670ML LISO PERFEITO	1 UN	18,49	18,49
17 7891035235213	LIMP LIMPEZA PESADA PROM VEJA 1L CCLOR	1 UN	12,99	12,99
18 7891035235213	LIMP LIMPEZA PESADA PROM VEJA 1L CCLOR	1 UN	12,99	12,99
19 7509546673844	SH DARLING 650ML 2EM1	1 UN	6,99	6,99
De 11,49 por 6,99				
20 7509546673844	SH DARLING 650ML 2EM1	1 UN	6,99	6,99
De 11,49 por 6,99				
21 7896098905203	LAVA LOUCAS LIQ YPE NEUTRO 5LT	1 UN	22,99	22,99
22 7896040706193	LIMP PERF CASA PERFUME 5L SENSUALIDADE	1 UN	26,99	26,99
23 789965991010	HOLHO TOM BONARE HOT DOG SCH 1,7KG	1 UN	9,99	9,99
24 7891000253427	ACHOC PD NESCAU SCH 1,2KG 2,0	1 UN	22,99	22,99
25 7891527977035	SALSICHA HOT DOG CONG COPACDI 3KG	1.000 PC	23,97	23,97
26 7898071025418	BISC WAFER TODDY 346 CHOCHOR	1 UN	3,19	3,19
Desconto: 0,40				
27 7898215152002	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395GR	4 UN	4,69	18,76
De 4,99 por 4,69				
28 7897517209544	MILHO VERDE FUGINI SCH 170G	1 UN	2,29	2,29
29 7897517209544	MILHO VERDE FUGINI SCH 170G	1 UN	2,29	2,29
30 200599	BACON EXCELENCIA KG	0,648 KG	18,99	12,31
De 19,49 por 18,99				
31 7898215150688	QJO MUSS PIRACANJUBA FAT 500G	1 UN	19,99	19,99
De 25,99 por 19,99				
32 7894904271511	MARGARINA CSAL DELICIA CR DE LEITE 1KG	1 UN	13,49	13,49

33 7898204830450	ACAFRÃO NESCAU PT 50G	1 UN	4,99	4,99
34 7898204830232	PIMENTA CALABRESA FLOCOS NESCAU 80G	1 UN	4,99	4,99
35 7898936110404	LENCO UMED PIGUITIJO PREN 1200N	1 UN	9,99	9,99
36 7898936110404	LENCO UMED PIGUITIJO PREN 1200N	1 UN	9,99	9,99
37 7898204831785	CHINICHURRI NESCAU PT 80G	1 UN	4,99	4,99
38 7898204831444	TEMP BAIANO NESCAU 80G	1 UN	4,99	4,99
39 7898204830429	COLORIFICADO NESCAU PT 100G	1 UN	4,99	4,99
40 7891025320555	10G DANONE FAMILIAR 1,35KG MGR	1 UN	15,49	15,49
41 7891025320555	10G DANONE FAMILIAR 1,35KG MGR	1 UN	15,49	15,49
42 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	6,49	6,49
Desconto: 0,50				
43 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	6,49	6,49
Desconto: 0,50				
44 7891024037822	ENX BUCAL COLGATE INFINITY LV500 P6350 ML	1 UN	16,99	16,99
45 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	12,99	12,99
46 7898253411670	ROSQUINHA RANCHEIRO 600G COCO	1 UN	12,99	12,99
47 789102403558	LEITE PD NINHO LT 300G INTG	1 UN	19,99	19,99
48 7898215152002	CONFIEITO M NS 30G AO LEITE	1 UN	3,99	3,99
49 7898215152002	CONFIEITO M NS 30G AO LEITE	1 UN	3,99	3,99

Std. total de itens: 49
 Total produtos: R\$ 892,10
 Desconto: R\$ 15,60
 Valor total: R\$ 876,50
 Forma de pagamento: 376,50

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfe.sefaz.go.gov.br/nfevib/sites/nfce/danfeNFCe>
 52201217457104001000653140001418919314064188

CONSUMIDOR
 CONSUMIDOR:
 17.395.469/0001-00
 NFCE: 141.331 Serie 314 29/12/2023 11:26:13
 Via consumidor
 EMISSÃO EM CONTINGÊNCIA
 Pendente de autorização



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
 Federal R\$ 0,00 Estadual R\$ 0,00 Municipal R\$ 0,00 ; Coor:
 331977, Pdv: 14

Valor 876,50
 04 PIX 876,50
 :80 :80 Cl:SiTef

DESCONTOS

Descrição	Valor
Desconto por quantidade	15,60

Voce economizou 15,60
 Operador 4879
 PROCON 151
 Qd. 08 Lt. 28/29, Camping Club
 CEP 70333-900
 29/12/2023 11:26 Caixa:0014 COO:331977
 17008 OPERADOR